
494000 496000 498000 500000 502000

299
00
0

302
00
0

305
00
0

308
00
0

311
00
0

Apzīmējumi
Autoceļš A5
Trokšņa rādītaja  Lnakts
robežlielumu pārniegumu
teritorija

Trokšņa robežlielums nakts
periodā dB(A)

45
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Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā.

Par pamatni izmantota SIA "Jāņa sēta"
sagatavotā digitālā karte JS Baltija
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